
2025 年 3 月 7 日 

組合員各位 

しまねインテリア事業協同組合 

事務局 渡邉 浩文 

2025 年度技能検定について（ご案内） 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、組合事業にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。来年度の技能検定試験

につき以下ご案内します。本検定試験は国家検定試験となり、是非とも受験されるよう 

おすすめします。すでに島根県職業能力開発協会から受験案内が郵送されていると思い

ますが、組合事務局にも 20 部送られて来ており受験案内（含む受験申請書）がほしい 

方は組合事務局までご連絡下さい。尚、今回このご案内は全組合員に対し行っています

ので、受験希望者がおられない事業所にも案内しています事、ご理解下さい。 

記 

1．実技検定試験 
日 時  2025 年 6 月 28 日（土） 午前 8時 00 分～午後 4 時 00 分（撤去まで） 

2．場 所    大田市大田町大田イ３０９－２ 

島根中央地域職業訓練センター（TEL）0854－82－9666 

4.検定職種  表装（壁装作業）                 1 級・2級 

       内装仕上げ施工（プラスチック系床仕上げ工事作業） 1 級・2級 

       内装仕上げ施工（化粧フィルム工事作業）      1 級・2級 

※ 島根県職業能力開発協会への受験申請は 4月 7日（月）～4月 18 日（金） 

  郵送の場合 4 月 18 日の消印有効となっていますのでご注意下さい。 

尚、トライアル（事前講習会）については別途ご案内します。

しまねインテリア事業協同組合

事務局 TEL：0852-33-7750 FAX：0852-33-7751 
    ｅ-mail:simasokk@iaa.itkeeper.ne,jp 
        https://shimane-interior.jp/ 

〒690-0001 松江市東朝日町 210-1 
担当 渡邉浩文


